

Wrocław 14.12.2022r.

INFORMACJA NR 19 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej progi unijne dla robót budowlanych (powyżej 5 382 000 EURO) w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą budowa szpitala onkologicznego; postępowanie znak: ZP/PN/41/22/RN/AW.

Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii, działając na podstawie art. 137 ust. 1 w zw. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), niniejszym wyjaśnia oraz zmienia SIWZ jak następuje.

CZĘŚĆ I – PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 744

Pytania odnośnie RIT- zakres elektryczny

- a. Ponieważ brak jednoznaczności w zakresie określenia pomieszczeń grupy 2 prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenia (192) wyszczególnione w Załączniku nr 3 (zgodnie z nomenklaturą w dokumentacji przetargowej) będą zasilane poprzez RIT-y. Jeżeli jeszcze inne pomieszczenia należy wyspecyfikować jako pomieszczenia grupy 2 prosimy o stosowane uzupełnienie.
- b. Biorąc pod uwagę niezwykłą dbałość o bezpieczeństwo zasilania energetycznego DCO i wielostopniową rezerwowalność prosimy o potwierdzenie zasadności sposobu zasilania najbardziej newralgicznych pomieszczeń na obiekcie, czyli kwalifikowanych jako grupa 2 (zasilanych poprzez RIT-y), zgodnie z Opisem Wielobranżowym (OW) RIT-y są zasilane z rozdzielnic piętrowych TR a nie bezpośrednio z odpowiednich sekcji rozdzielnic głównych. Prosimy o stanowisko.

Odpowiedź na Pytanie nr 744

Zamawiający odpowiadając na pytania informuje:

- a. Zamawiający uzupełnił tabelę w Załączniku nr 3 Lista pomieszczeń o zakładkę z tabelą "Lista pomieszczeń - GRUPA 2" z pełną listą tych pomieszczeń.
- b. Rozdzielnice RIT powinny być zasilone w sposób zapewniający pełne bezpieczeństwo zasilania napięciem gwarantowanym. WLZ do rozdzielnic RIT powinien być prowadzony bezpośrednio z odpowiednich sekcji rozdzielnic głównych tak jak zostało to zobrazowane na schemacie 20008_KW_MSP_EL_SD_ZA_LA_61000SchematStrukturalnyZasilaniaObiektu

Pytanie nr 745

Czy w ramach nasadzeń mogą być stosowane drzewka standardowej wielkości-grubość pnia 18-20 cm? Drzewa o obwodzie pnia 30-35 cm to drzewa duże i dorosłe, które trudno się ukorzeniają, często usychają. Proponowane jest zasadzenie drzew o obwodzie pnia 18-20 cm, które lepiej się ukorzeniają.

Odpowiedź na Pytanie nr 745

Zamawiający nie zgadza się na zmianę.

Z poważaniem,



ZASTĘPCA DYREKTORA (2)
ds. ROZWOJU
Dolnośląskiego Centrum Onkologii,
Pulmonologii i Hematologii
Paweł Zawadzki